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年度

月 日 入 出 残 高

7 1 前期繰越金 389,524

5 テッターレーキ、モア代 40,000 349,524

11 中野和義様 11,000 360,524

13 シバタミワコ様 3,000 363,524

20 スズキカナコ様 10,000 373,524

8 7 友田様 50,000 423,524

10 ナカライテツ様 2,000 425,524

13 シバタミワコ様 3,000 428,524

15 ミゾグチマリコ様 2,000 430,524

17 中野和義様 11,000 441,524

28 天宮理緒 107,355 548,879

29 無口代 27,480 521,399

9 14 シバタミワコ様 3,000 524,399

16 H様 20,000 544,399

18 中野和義様 51,000 595,399

20 酒井みどり様 3,000 598,399

20 梶尾裕代様 3,000 601,399

26 ナカライテツ様 2,000 603,399

27 岸田様 5,000 608,399

10 3 酒井みどり様・梶尾裕代様 6,000 614,399

9 石井千花様 （お振込） 20,000 634,399

10 中野和義様 （お振込） 11,000 645,399

12 シバタミワコ様 （お振込） 3,000 648,399

16 中野和義様 （お振込） 20,000 668,399

16 友田様 30,000 698,399

20 田宮沢美様 （お振込） 4,000 702,399

29 前田京子様 （お振込） 1,000 703,399

11 2 見学の方 4,000 707,399

14 中野和義様 （お振込） 1,000 708,399

15 シバタミワコ様 （お振込） 3,000 711,399

23 馬着購入 22,050 689,349

12 10 ナカライテツ様 （お振込） 2,000 691,349

10 前田京子様 （お振込） 1,000 692,349

13 シバタミワコ様 （お振込） 3,000 695,349

13 中野和義様 20,000 715,349

26 高橋京子様 （お振込） 90,000 805,349

1 4 ナカジマシュンスケ様 （お振込） 5,000 810,349

9 H様 20,000 830,349

15 ハリタニケイコ様 （お振込） 20,000 850,349

17 シバタミワコ様 （お振込） 3,000 853,349

2012 出 納 帳

摘 要



2 14 シバタミワコ様 （お振込） 3,000 856,349

18 H様 20,000 876,349

3 12 シバタミワコ様 （お振込） 3,000 879,349

30 酒井みどり様 5,000 884,349

4 11 ナカライテツ様 （お振込） 2,000 886,349

12 シバタミワコ様 （お振込） 3,000 889,349

16 インパクトドライバー購入 100,000 789,349

30 H様 20,000 809,349

5 13 渡部様 2,000 811,349

14 シバタミワコ様 （お振込） 3,000 814,349

14 中野和義様 50,000 864,349

17 冷蔵庫購入 18,810 845,539

6 12 シバタミワコ様 3,000 848,539

14 中村則子様 （お振込） 1,000 849,539

30 次期繰越金 849,539


